C **U**iodubī compérit Imperator, illos quidem in exilium ablegavit: generale vero concilium convocare statuit, ut cunctis Orientis Episcopis ad Occidentis partes accerſitis, universos, si fieri posset, ad unius fidei concordiam adduceret. Sed cum ei talia cogitanti difficultatem afferret itineris longitudo, duas in partes concilium dividijussit. Et eos quidem qui tum aderant, apud urbem Italiæ Ariminum congregari mandavit: Episcopos autem Orientis, Nicomediarum quæ civitas est Bithynia colligi, datis ad eos literis præcepit. Et ista quidem Imperator concordia causâ decreverat. Sed ejus consilium felici successu caruit. Neutra enim synodus Episcoporum secum ipsa consensit: sed utraque contrarias in partes divisa est. Nam neque Episcopi apud Ariminum congregati, unius ejusdemque sententiaz esse potuerunt: & Orientales apud Seleuciam Isauriarum collecti, novum dissidium excitavere. Porro qua ratione gesta sint singula, in progressu narrationis declarabimus, si modo pauca prius de

R ij